Quae miracula, nempe instantánea perfectaque sanatio 
Vincentio Zanotti ab inveterato et insanabili ulcere in laevo 

crure; Paulae Aloni a chronica et incurabili ajfeetione nervei 
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centri spinalis ; denique Francisci Aloni Cremonensis ex chr o-
nieo inveteratoque ulcere in dextero erure3 cum de more ter 
expensa essent, primo in Congregatione antepraeparatoria ha
bita die XVII Decembris anno MDCCCXCV, deinceps in Con
gregatione praeparatoria die I Septembris anno MDCCCXCVI, 
denique in Congregatione generali coram Nobis coacta die 
XIV ianuarii hoc vertente anno : Nos, auditis sententiis Vene
rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, necnon Con
sultorum; post exoratum in spiritu humilitatis divinum lumen, 
die XIV Februarii, Dominica in Septuagésima solemniter edi
ximus de tribus supra dictis miraculis Constare. 

Reliquum erat, ut in generalibus S. R. Congregationis Co
mitiis dubium proponeretur: An tuto procedi possit ad sole
mnem Beati Antonii Mariae Zacearía Canonizationem. Obsta
bat tamen Decretum diei XXIII Aprilis MDCCXLI, quo cautum 
est in causis, in quibus virtutes directis probationibus non ni
tuntur, quatuor esse discutienda miracula. Nos autem, attenta 
Causae nobilitate, atque dignitate qua pollet Beatus, utpote in
cliti ac de Ecclesia optime meriti Ordinis conditor, a quarto mi
raculo proponendo Postulatores exemimus. Hinc die XXIII Fe
bruarii vertente anno, exceptis libentissime tum Venerabilium 
Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, tum Consultorum 
Sententiis, iterum divino auxilio invocato, Dominica prima in 
Quadragesima solemniter decrevimus: tuto procedi posse ad 
Beati Antonii Mariae Canonizationem. 

His peractis, morem libentissime gerentes tum Maiorum 
institutis, tum Praedecessorum Nostrorum exemplis, atque etiam 
ad augendam tanti eventus solemnitatem, in Consistorio secreto 
habito die X I X Aprilis vertente anno, universos Sanctae Ro
manae Ecclesiae Cardinales convocavimus, eorumque senten
tiam rogavimus. Qui, postquam dilectus Filius Noster Cardina
lis Caietanus Aloisi Masella S. Rituum Congregationi praefe
ctus, brevi quidem sed accurata oratione de gestis, virtutibus 
ac miraculis Beati Antonii, necnon de serie actorum disseruis-
set, sibi mirifice placere responderunt, Sanctorum honores tanto 
Viro deferri. Tum eadem die, convocato publico Consistorio di
lectus Filius Balthassar Capogrossi-Guarna Nostrae Consisto
rialis Aulae advocatus pro eiusdem Beati Canonizatione elegan
ter peroravit, Nosque, ut ad eam deveniremus, humiliter sup
plicava. Nos vero rei gravitatem, ac magnitudinem prae oculis 
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habentes orationibus et ieiunio adhuc instandum esse censui
mus, quo benignissimus Deus lucem suae claritatis super men
tem nostram effundere, et in voluntate sua dirigere dignare^ 
tur. Curavimus deinde litteris a Sacra Concilii Congregatione 
datis, ut non modo viciniores Ven. Fratres Episcopi, sed re
motissimi quoque, servatis servandis, hac de re certiores fie
rent, seque ad Urbem conferrent, ut, Divino Spiritu invocato, 
et ipsi sententiam suam aperirent, super Canonizatione Beati 
Antonii Mariae, et Beati Petri Fourier, quem illi sociavimus. 
Qui cum ex universo terrarum orbe plurimi convenissent, 
Causa plene cognita, tum ex iis quae gesta fuerant coram Nobis, 
tum ex documentis S. R. C, quorum exempla singulis tradi 
voluimus, in semipublicum Consistorium coram Nobis coactum 
die XX Maii, convenerunt. Non modo Venerabiles Fratres Nostri 
S. R. E. Cardinales, sed Patriarchae, Primates, Archiepiscopi, 
Episcopi unanimi sententia ad hanc Canonizationem absolven-
dam Nos cohortati sunt. Cuius rei instrumenta a dilectis Filiis 
Sedis Apostolicae Notariis publice confecta, in Tabularium 
S. R. C. relata sunt. 

Pro solemni vero huius Canonizationis celebratione diem 
statuimus XXVII mensis Maii, qua recolitur Iesus, Salutis hu
manae Sator, voluptas cordium, Orbis redempti Conditor, Vi
ctor triumpho nobili, ad dexteram Patris sedens. Indictis in
terea ieiunio, statutisque Ecclesiis ad Sacras Indulgentias lu
crandas, hortati sumus omnes Christifideles, ut, animis recte 
comparatis, ad tantam solemnitatem accedentes, largiorem cae
lestium beneficiorum copiam acciperent. 

Illud etiam visum est tum ut Fidelium quamplurimorum 
desideriis satisfaceremus, tum etiam ad maiestatem Ritus au
gendam, illum in maximo totius orbis templo celebrari, iuxta 
antiquissimum morem, quem temporum tristitia, et lucrosis
sima Christi Vicarii captivitas compulerunt intermittere. Cum 
enim imperscrutabili Dei iudicio haec duret captivitas, non in
opportunum iudicavimus, Fideles coram ipso Sanctorum Apo
stolorum Sepulcro ferventiores ingeminare preces, ut Deus tan
dem vel convertere Sanctae Ecclesiae inimicos, vel humiliare 
dignetur. 

Statuta itaque faustissima dies cum advenit, omnes tum 
Saecularis tum Regularis Cleri Ordines, singuli Romanae Cu
riae Praesules, et Officiales, cuncti, Venerabiles Fratres Nostri 
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S. R. E. Cardinales, Patriarchae, Primates, Archiepiscopi, Epi
scopi ad numerum circiter tercentorum convenerunt, quibus 
praeeuntibus solemni Supplicatione Nos ingressi sumus Vati
canam Basilicam magnificentissime ornatam. Tunc dilectus Fi
lius Noster Cardinalis Caietanus Aloisi-Masella S. R. C. Prae
fectus, Canonizationi procurandae praepositus, perorante dilecto 
Filio Balthassare Capogrossi-Guarna Nostrae consistorialis Au
lae Advocato, vota Nobis precesque detulit Sacrorum Antisti
tum, necnon universi Barnabitarum Ordinis et Sororum Ange-
licarum, ut Beatum Antonium Mariam Sanctorum honore de-
coraremus; cumque iterum, et tertio iisdem ferventer institis-
sent et votis et precibus, Nos Divini Spiritus lumine humiliter 
invocato, ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad 
Catholicae Fidei incrementum et decus, Auctoritate Domini 
Nostri Iesu Christi, Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, 
et Nostra, matura deliberatione et voto Venerabilium Fratrum 
Nostrorum S R. Ecclesiae Cardinalium, Patriarcharum, Prima
tum, Archiepiscoporum, Episcoporum consilio, praedictum An
tonium Mariam Presbyterum, Clericorum regularium S. Pauli, 
atque Virginum Angelicarum Fundatorem, Sanctum Confesso-
rem esse declaravimus. 

Cui eodem Decreto sociavimus Petrum Fourier de Matain-
couria, Sacerdotem Lotharingum, Generalem et Reformatorem 
Congregationis Salvatoris Nostri nuncupatae, Ordinis Canonico
rum regularium S. Augustini, et Institutorem Monialium Con
gregationis titulo Dominae Nostrae et regula eiusdem S. Au
gustini, et ipsum virtutum et miraculorum gloria insignem.